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از ۱۳ کشور؛
۱۱ فیلم در بخش مسابقه جشنواره لندن 

۲۰۲۴ با هم رقابت می کنند
گروه فرهنگ و هنر-  جشنواره فیلم لندن )BFI( عناوین فیلم های 

حاضر در بخش مسابقه ۲۰۲۴ را معرفی کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ورایتی، شــصت و هشــتمین 
جشــنواره فیلم لندن اسامی ۱۱ فیلمی را که در بخش مسابقه رسمی این 
جشــنواره با هم رقابت می کنند، اعلام کرد. در این مجموعه، فیلم هایی از 
۱۳ کشور که طیفی از فیلمسازی بین المللی را دربرمی گیرد، گرد آمده اند.

فیلم های منتخب شامل این موارد هستند:
»خاطرات یک حلزون« از اســترالیا بــه کارگردانی آدام الیوت؛ این 
انیمیشــن استاپ موشــن درباره دوقلوهای جدا شده استرالیایی در دهه 
۱۹۷۰ اســت که طنز و احساســات را در هم می آمیزد. این فیلم که سارا 
اســنوک و اریک بانا صداپیشــگان آن هســتند، برنده بهترین فیلم انسی 

امسال شده است.
»آنها را پاییــن بیاور« محصول مشــترک ایرلند-بریتانیا-بلژیک به 
کارگردانی کریســتوفر اندروز؛ فیلمی درباره ۲ خانواده کشــاورز دشمن 
یکدیگر در روســتایی ایرلند اســت که بری کیوگان و کریســتوفر ابوت 

بازیگرانش هستند. این فیلم در جشنواره تورنتو نیز حضور دارد.
»درباره تبدیل شــدن به مــرغ دریایی« محصول مشــترک زامبیا-
بریتانیا-ایرلنــد بــه کارگردانی رانگانــو نیونی؛ فیلمی درباره ســنت، 
سوء اســتفاده و قدرت در یک خانواده زامبیایی است. این فیلم اولین بار 
 در جشــنواره کن به نمایش درآمد و جایزه بهترین کارگردانی را دریافت 

کرد.
»آوریل« محصول مشــترک فرانسه-گرجستان-ایتالیا به کارگردانی 
دئا کولومبگاشــویلی؛ درباره زندگی روســتایی در گرجستان و با تمرکز 
بر یک پزشــک اســت که برای مرگ نوزادی در طی یک زایمان سخت با 
ســرزنش روبه رو می شود. لوکا گوادانینو تهیه کننده فیلم است و فیلم در 

ونیز نیز برای کسب شیر طلایی در صف مدعیان است.
»خانم فلاور فوق العاده« از بریتانیا به کارگردانی ایین فورسیث، جین 
پولارد؛ زندگی  جرالدین فلاور که نامه های عاشقانه اش اشاره ای به زندگی 

احتمالی جاسوسی وی دارد.
»چهار مادر« محصــول ایرلند-بریتانیا به کارگردانی دارن تورنتون؛ 
داستان یک رمان نویس عجیب و غریب که از مادر پیرش و سه زن مسن 
دیگر مراقبت می کند و با اقتباس از »ناهار اواســط آگوست« ساخته شده 

است.
»زندگــی در دو جهان« از ژاپن به کارگردانی میپو او؛ ســفر درونی 

پیچیده فرزند والدینی ناشنوا را دنبال می کند.
»از اینکه با ما بانکداری می کنید متشــکرم« محصول فلسطین-آلمان 
به کارگردانی لیلا عباس؛ داســتان دو خواهر در حال رقابت با زمان برای 

حفظ ارث خود در مواجهه با نظام های ناعادلانه مردسالارانه.
»گرگ ها همیشــه شب می آیند« محصول استرالیا-مغولستان-آلمان 
به کارگردانی گابریل برادی؛ مستندی داستانی از زندگی یک خانواده در 
روســتایی از مغولستان که با تغییرات آب و هوایی مواجه است. این فیلم 

در جشنواره تورنتو در بخش پلتفرم نمایش داده می شود.
»زیر آتشفشــان« از لهســتان به کارگردانی دامیــان کوکور؛ درباره 
تعطیلات یک خانواده اوکراینی درکنار ســاحل که با وقوع جنگ مختل 
می شــود و موجب پناهنده شدن آنها می شود. این فیلم پس از نمایش در 

تورنتو راهی جشنواره لندن می شود.
»سرخابی« محصول مشــترک ایتالیا-فرانسه-بلژیک به کارگردانی 
مائورا دلپرو؛ درباره یک دهکده کوهستانی دورافتاده ایتالیایی است که با 
ورود یک ســرباز فراری آرامشش به هم می خورد. این فیلم در جشنواره 

ونیز در بخش رقابت اصلی برای کسب شیر طلایی حضور دارد.
فیلم برنده جشــنواره لندن ۲۰ اکتبر تعیین می شــود. »شیطان وجود 
ندارد« هاماگوچی ریوسو که برنده بخش رقابتی سال ۲۰۲۳ و »کورساژ« 

ماری کروتزر برنده سال ۲۰۲۲ این جشنواره بوده اند.
جشنواره لندن بخش رقابتی برای انتخاب بهترین مستند، اولین فیلم 

بلند و فیلم کوتاه هم دارد.
این جشنواره از ۹ تا ۲۰ اکتبر )۱۸ تا ۲۹ مهر( برگزار می شود.
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گروه فرهنگ و هنر- »روایت 
ناتمام ســیما« اگرچه تلاش می کند 
در قالــب یک ملودرام قصه گو ظاهر 
شــود و مخاطب را با طرح قصه اش 
همراه کند امــا کارگردان آنچنان که 
باید در پیشبرد داستان و بسط و ارائه 
جزئیات مربوط بــه روایت پردازی 

موفق نیست. 
قصــه در بســیاری از دقایــق 
بیهوده امتداد پیــدا می کند و حادثه 
محــرک آنچنان که بایــد مخاطب 
را درگیــر نمی ســازد. فیلمنامه در 
ارائــه برخی جزئیــات و اطلاعاتی 
کــه آگاهی از آنها ضروری اســت، 
خساســت به خرج می دهد و بدین 
ترتیــب، مخاطــب را در پایــان با 
ابهامــات و گره های گشوده نشــده 
تنها می گذارد. بــرای مثال، روایت 
زندگی سیما )با بازی غزل شاکری( 
اساســا در میان روایت های مربوط 
به زندگی آرش ســمین گم و هضم 
می شود و سیما که دست کم براساس 
نــام فیلــم قرار اســت در متن قصه 

 قرار داشــته باشــد، در حاشیه قرار 
می گیرد. 

بدین ترتیــب، فیلمنامه از ارائه 
جزئیات کافی درباره کاراکتر ســیما 
ســر بازمی زند و مخاطب جز نیل به 
یک لایه شناخت ســطحی از او، به 
جزئیات بیشتری دست پیدا نمی کند. 
از ســوی دیگر با توجه به اینکه 
یکی از مهم ترین اتفاقات حادث شده 
در قصــه، غیبت غیرمنتظره آرش در 
روز عروســی با ســیما است، اما در 
نهایت مشــخص نمی شــود که او با 
چه انگیزه ای دســت به اتخاذ چنین 

تصمیمی زده است. 
آیا سودای ساخت یک زندگی 
مرفه و متمولانه با لاله )با بازی آزاده 
صمدی( باعث اخذ چنین تصمیمی 
شده یا جاه طلبی های شخصی آرش 
در این زمینه تأثرگذار بوده اســت؟ 
ایــن درحالی اســت کــه واکاوی 
انگیزه یا انگیزه های شــخصی آرش 
در اتخــاذ چنین تصمیم مهمی برای 
درک خرده پیرنــگ و روند تعلیلی 
 قصه از اهمیت به ســزایی برخوردار 

است. 

همچنین مشــخص نیست که 
در فیلم منتشرشــده علیه آرش، چه 
جزئیاتی افشا شــده و فیلمساز تنها 
به ذکر این گــزاره کلی در اظهارات 
زن افشاگر بســنده می کند که آرش 

زندگی او را نابود کرده است. 
»روایــت ناتمام ســیما« تلاش 
می کند در حوالــی مفهوم »فرهنگ 
شهرت« قدم بزند و علاوه بر نمایش 
وجوه مثبت اشتهار، بر وجوه منفی و 
مخربی که در آن روی ســکه شهرت 

قرار دارد نیز متمرکز شود. 
کارگردان در این راســتا توجه 
خود را به شهرت در فضای مجازی 
که یکی از کاذب ترین و پوشالی ترین 
اقسام شهرت است، معطوف می کند 
و آفات و عــوارض مترتب بر آن را 

برمی شمارد. 
یکــی از خصوصیــات مهــم 
شهرت های شکل گرفته برپایه فضای 
مجازی، اضمحلال پذیری و زودگذر 
بودن آنهاست و تأکید بر این خصلت 
ذاتی، به خوبی مورد توجه فیلمســاز 

قرار گرفته است. 
نکته دیگری که به درســتی در 

فیلم به نمایش گذاشــته می شــود، 
مکافــات عمل اســت کــه در زبان 
فارسی نیز دستمایه ضرب المثل »از 
هر دستی بدهی، از همان دست پس 
می گیری« قرار گرفته اســت. بر این  
اساس، آرش که بدون عذر موجه به 
تعهد خود نسبت به سیما پایبند نبوده 
است، اکنون به ابتلائات و عوارضی 
دچار شده است که می تواند مکافات 
رفتارهای پیشین او محسوب شود. 

»روایت ناتمام ســیما« می تواند 
از منظرهــا و زوایــای دیگــری نیز 

مــورد تحلیل و ارزیابــی قرار گیرد 
که بــا توجه به بضاعت مزجات این 
یادداشــت، بهتر است طرح آنها را به 
زمان اکران عمومی فیلم موکول کرد. 
باوجود این، ماحصل تلاش علی رضا 
صمدی در ساخت سومین فیلم بلند 
سینمایی اش، درخور توجه است و با 
عنایت به ترکیب بازیگران حاضر در 
فیلم و موضوع امروزی آن، می توان 
امیــدوار بود کــه »روایــت ناتمام 
 ســیما« در اکران عمومی موفق عمل 

کند.

گروه فرهنگ و هنر- در هفته ای 
که گذشت سینما های ایران ۲۵ میلیارد 

تومان فروختند که در مقایسه با هفته 
گذشته ۱۰ میلیارد تومان کاهش داشته 

است.
در هفته ای که گذشت سینما های 
ایــران ۲۵ میلیارد تومان فروختند که 
در مقایســه با هفته گذشته ۱۰ میلیارد 
کاهش داشــته اســت. ۵۰۰ هزار نفر 
 هم برای تماشــای فیلم ها به ســینما 

رفتند.
»تگــزاس ۳« بــه کارگردانــی 
مســعود اطیابی در هفته گذشــته در 
صــدر جدول قرار گرفت و با فروش 
۲۱۰ میلیاردی کماکان پرفروش ترین 

فیلم امسال است.
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید 

سهیلی این هفته در مقایسه با هفته قبل 
فروش به نسبت کمتری داشت، اما با 
این حــال جایگاهش را در خانه اول 
جدول فروش حفظ کــرد. این فیلم 
 در هفته گذشــته ۱۶۰ هزار مخاطب 

داشت.
فیلــم »خجالــت نکــش ۲« با 
۶۲ هــزار مخاطــب بــه کارگردانی 
رضــا مقصودی، با فــروش هفتگی 
بیــش از ۳ میلیــارد تومان با اختلاف 
زیــاد نســبت بــه »تگــزاس ۳« در 
 جایگاه ســوم جدول فــروش قرار 

گرفت.

»ملاقــات بــا جادوگــر« بــه 
کارگردانی حمید بهرامیان، با ۳۴ هزار 
مخاطب این هفتــه با حدود ۲ میلیاد 
فروش بازهــم در جایــگاه چهارم 

ایستاد.
آمار فروش فیلم ها تا هفته 

اول شهریور 
- تگزاس ســه ۲۱۳میلیارد تومان 

فروش در ۸۶روز
- تمســاح خونــی ۱۶۷ میلیارد 
و ۹۰۰میلیــون تومــان فروش در 

۱۶۴روز
مست عشق ۱۱۹میلیارد و ۶۰۰میلیون 

تومان فروش در ۱۱۹روز
- خجالت نکش دو ۷۹میلیارد تومان 

فروش در ۷۸روز
- سال گربه ۶۴میلیارد و ۵۳۰میلیون 

تومان فروش در ۱۱۹روز
- پول و پارتــی ۶۰میلیارد تومان 

فروش در ۳۶روز
- یــادگار جنــوب ۱۱میلیارد و 

۳۰۰میلیون فروش در ۴۷روز
- ملاقات با جادوگــر ۸میلیارد و 

۳۰۰میلیون فروش در ۲۲روز 
و  ۶میلیــارد  ســاعت۶صبح   -

۵۰۰میلیون فروش در ۳۶روز

- عطرآلود ۵میلیارد و ۹۰۰میلیون 
فروش در ۸۲روز

- در آغوش درخــت ۳میلیارد و 
۳۰۰میلیون فروش در ۲۲روز

- قلب رقــه ۲میلیارد و ۶۰۰میلیون 
فروش در ۱۵روز

- روزی روزگاری آبادان ۲میلیارد و 
۳۰۰میلیون فروش در ۲۹روز

- شور عاشقی ۱میلیارد و ۹۵۰میلیون 
فروش در ۶۴روز

- آبی روشن ۹۶۷میلیون فروش در 
۷۵روز

- روایت ناتمام ســیما ۸۱۵میلیون 

فروش در ۵۴روز
- ســفر پرماجرا ۲۶۰میلیون تومان 

فروش در ۱۵روز
- مصائب شــیرین دو ۱۶۵میلیون 

تومان فروش در ۳۶روز
- کوچه ژاپنی ها ۱۴۶میلیون تومان 

فروش در ۷۸روز
- این جمعیت قابل کنترل ۱۴۰میلیون 

تومان فروش در ۶۸روز
- خانه شیشه ای ۲۳۰میلیون تومان 

فروش در ۸روز
- ســودابه ۹۰میلیون تومان فروش 

در ۸روز

گروه فرهنگ و هنر- فیلم سینمایی »بی سر و صدا« با بازی پیمان معادی 
با اتمام اصلاح رنگ و مراحل فنی آماده نمایش شد.

با اتمام مرحله اصلاح رنگ توسط فربد جلالی، مراحل فنی فیلم سینمایی 
»بی سر و صدا« به کارگردانی و تهیه کنندگی مجیدرضا مصطفوی و نویسندگی 
مشــترک مهیار حمیدیان و مجیدرضا مصطفوی به پایان رسید و آماده نمایش 

شد. 
پیمان معادی، مهران غفوریان، هانیه توســلی، فرشــته حســینی، مهدی 
حسینی نیا، مســعود کرامتی، محمد شاکری، عباس ایمانی، محمود موسوی، 

شیرین ضابطیان و زنده یاد حاتم مشمولی بازیگران این فیلم هستند. 
پخش بین المللی این فیلم به عهده محمد اطبایی است.

»روایت ناتمام سیما« سومین فیلم بلند سینمایی علیرضا صمدی در کسوت کارگردان، در فضایی 
کاملا متفاوت نسبت به آثار پیشین او ساخته شده است. فیلم، روایتگر برشی از زندگی دکتر آرش سمین 
)با بازی حامد کمیلی( روانشناس حوزه موفقیت و خودیاری است که به واسطه برگزاری همایش های »تد« 
به شــهرت دست یافته، مخاطبان بسیاری به دست آورده است، اما ناگهان خود با مشکلات و چالش های 

جدی در زندگی شخصی اش مواجه می شود. 

به بهانه اکران در کیش؛

نگاهی به فیلم »روایت ناتمام 
سیما«؛ آن روی سکه شهرت!

تگزاس ۳« پرفروش ترین فیلم است

»روایت ناتمام سیما« تلاش می کند در حوالی نیـما  رجـبـی
مفهوم »فرهنگ شهرت« قدم بزند و علاوه بر 
نمایش وجوه مثبت اشتهار، بر وجوه منفی 
و مخربی که در آن روی ســکه شهرت قرار 
دارد نیز متمرکز شــود. کارگــردان در این 
راســتا توجه خود را به شــهرت در فضای 
مجازی که یکی از کاذب ترین و پوشالی ترین 
اقسام شهرت است، معطوف می کند و آفات 
و عــوارض مترتب بر آن را برمی شــمارد.

R61 7698252 0934جزیره کیش-شهرك صنعتى درخت سبز- صنعت ششم-پلاك

شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

یکشنبه 11 شهریور 1403، 27 صفر 1446 ،1 سپتامبر 2024، شماره 4540

آگهی تصمیمات شرکت ایساتیس سازه 
آداک قشم )سهامی خاص(

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1403/04/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/04/11 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1-آقایان علی صفری محمد آبادی به شماره ملی 1289021392 به  سمت رئیس 
هیئت مدیره،محمد مهدی ایزدی دهکردی به شماره ملی 1284905047 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و ســید محمد رضا هاشــمی فشارکی به شماره ملی 
1288168901 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند.
2_تا پایان زمان هیئت مدیره)تا تاریخ 1405/04/07( کلیه مکاتبات و اسناد و اوراق 
تعهدآور بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک و سفته و برات و عقود اسلامی و قرارداد 
ها با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی 
و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3_ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 29؟12؟1402 به تصویب رسید.
4_آقایان علیرضا قادری پور بســمت بازرس اصلی و عباس آقائی به سمت 

بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.
5_روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین  گردید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 5658 و شناسه ملی 14006176000

آگهی تاسیسات شرکت شناور سازی آریا 
نگین مهر پی پشت قشم)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت شناور سازی آریا نگین مهر پی پشت قشم 
)با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1403/04/12 تحت شماره 7742 و شناسه ملی 
14013505060 در این اداره به ثبت رســیده اســت برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیر الانتشار اگهی می شود:
1(موضوع فعالیت شرکت:ساخت سایر تجهیزات جابجایی طبقه بندی نشده 
در جای دیگر با عنوان محصولات لنج کامپوزیتی )کد ایسیک 3511412343(
تعمیر انواع شــناور تجاری)کد ایسیک 3511412343( لندینگ کرافت )کد 
ایســیک 3511512381( و کلیه عملیات های مرتبط طبق شماره مجوز 275 

مورخ 1403/04/02سازمان منطقه آزاد قشم.
2(مدت شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3(مرکز اصلی شرکت:قشم.روستای پی پشت. خیابان امام . کوچه بهار . کدپستی 
7953175489 . دفتر شرکت شناورسازی آریا نگین مهر پی پشت قشم.

4(سرمایه شرکت:مبلغ 100.000.000 ریال می باشد.
5(خانم ها شــیرین عیائی پی پشتی به شماره ملی 3450093940 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و فریبا عیائی پی پشتی به شماره ملی 3450246860 به سمت 
عضو هیئت مدیره و آقای فایز افتخاری به شماره ملی 3459961791 به سمت مدیر 

عامل و رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک ، سفته 
و بروات عقود اسلامی و قرارداد ها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر 

عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7(خانم فریبا عیائی پی پشتی ،شیرین عیائی پی پشتی هر یک به تنهایی دارنده یک 

درصد از کل سهم الشرکه معادل نود و هشت میلیون ریال می باشند.
8(روز نامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9(اساســنامه شرکت مشــتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1403/04/04 به 
تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 7742 و شناسه ملی 14013505060

آگهی تاسیس شرکت جالیز آبی قشم
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت جالیز ابی قشم )با مسئولیت محدود( 
که در تاریخ 1403/04/11 و پیمانکاری راهســازی طبق شــماره مجوز 
251 مورخ 1403/03/19 و پیمانکاری ســاختمان طبق شماره مجوز 250 
مورخ 1403/03/19 و پیمانکاری تاسیسات طبق مجوز شماره 249 مورخ 
1403/03/19  و کلیه امور مرتبط به آن شــرکت در مناقصات و مزایدات 
داخلی و خارجی ،عقد قرارداد با شــرکت های داخلی و خارجی ، افتتاح 
حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی ،شرکت در نمایشگاه های 
داخلی و خارجی ، دریافت تســهیلات از کلیه موسســات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی ،گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانکهای داخلی و خارجی

2( مدت شرکت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
3(مرکز اصلی شرکت :قشم محله صاحب الزمان _معبر ماقبل آخر_میدان 
جهاد_معبر اخر _بلوار صیادان_پلاک صفر_طبقه همکف_به کد پســتی 

7951743151 ،کد پستی 7951743151 _دفتر شرکت جالیز آبی قشم.
4(سرمایه شرکت:مبلغ100.000.000 ریال می باشد.

5(خانم رویا علی زاده قشمی به شماره ملی 3450313983 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره و آقای محمد رفیع علی زاده قشــمی به شماره 
ملی 3459163917 به ســمت رئیس هیئت مدیــره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
6(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورو تجاری و بانکی شرکت از قبیل 
چک،سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای هر یک از اعضاء 
منفردا و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره یا مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7(خانم رویا علی زاده قشمی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه 
معادل بیست و پنج میلیون ریال و محمد رفیع علی زاده قشمی دارنده هفتاد 
و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل هفتاد و پنج میلیون ریال می باشند.

8(روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج اگهی های شرکت تعیین 
گردید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پارسی خوراک 
جزیره قشم )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 7578 و شناسه ملی 14012766879

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/18 شــرکت 
مزبور به واصله مورخ 1403/04/19 که در تاریخ 1403/04/23 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
موضوع فعالیت شــرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و 

اصلاح یافت:
 پرورش متراکم میگو با کد آیسیک  )501512313( با ظرفیت تولید 160 تن 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 344 مورخ 

1403/04/18 سازمان منطقه آزاد قشم. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت ماروس قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 963 و شناسه ملی 10861505008 
برابر صورتجلسات مجاممع عمومی فوق العادی ، عادی به طور فوق العاده 
و هیأت مدیره مورخ 28/01/1403 شرکت مزبور به واصله 13/03/1403 
کــه در تاریخ 13/04/1403 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر تکمیل گردیده است:
1(در نتیجه نقل و انتقال قهری و اختیاری صورت گرفته آقای محمد تقی 
روشــنائی دارنده 90.000.000 ریال سهم الشرکه و خانم شیرمحمد پور 

دارنده 10.000.000 ریال سهم الشرکه می باشند.
2(آقای محمد تقی روشنائی به شماره ملی 1754660053 به سمت رئیس 
هیأت مدیره و خانم فاطمه شــیرمحمد پور به شماره ملی 0530598604 
به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
3(کلیه اسناد و مدارک و اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک، سفته، برات ، 
اســناد تعهدآور و قرار دادها منفردا با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل در غیاب 
مدیر عامل با امضای رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می 

باشد. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

اقتصاد کیش

آگهی تأسیس شرکت بین المللی خط 
طلایی آرمانی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 7741 و شناسه ملی 14013504999
خلاصه شرکتنامه و اساسننامه شرکت بین المللی خط طلایی آرمانی قشم 
)با مســئولیت محدود( که در تاریخ 1403/04/12 تحت شماره 7741 و 
شناسه ملی 14013504999 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود:
1(موضوع شــرکت:صادرات، واردات و فروش کالا طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 875 مورخ 1402/11/28 سازمان منطقه آزاد قشم خرید 
و فــروش و واردات کلیه لــوازم و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، انجام 
هرگونه داد و ســتد مجاز داخلی و خارجی_اخذ نمایندگی شــرکتهای 
داخلی و خارجی _گشــایش اعتبار در کلیه بانکها و موسســات مالی و 
اعتباری داخلیو خارجی _ اخذ وام و تســهیلات از  بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری داخلی و خارجی _ عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی ســازمانهای دولتی و موسســات غیر دولتی _شرکت در کلیه 
نمایشــگاه های داخلی و خارجی _تاسیس شعب و نمایندگی در داخل 
و خارج از کشور_ شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات 

مرتبط با موضوع فعالیت 
2(مدت شرکت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3(مرکز اصلی شــرکت :هرمزگان ،شهرســتان قشم،بخش مرکزی، شهر 
قشــم ،محله صحرای ســینا ،خیابان اصلی، بلوار ولی عصر،پلاک،پاساژ 
مجتمع تجاری فردوســی قشــم ، 1241، طبقه 1 ، واحد 108 ، کد پستی 

7951911822 دفتر شرکت بین المللی  خط طلایی ارمانی قشم
4(سرمایه شرکت :مبلغ 1.000.000.000 ریال نقدی می باشد.

5( خانــم حمیده تراب به شــماره ملی 3031437901 به ســمت مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای حامد ملائی ســاردوئی به شماره ملی 
6069929535 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
6(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآوذ و تجاری و بانکی شرکت از قبیل 
چک ،ســفته و بروات و عقود اســلامی و قراردادها با امضای منفرد مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل 
و رئیــس هیئت مدیره یا عضو هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
7(آقای حامد ملائی ســاردوئی و خــان محمیده تراب هر یک به تنهایی 
دانده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پانصد میلیون ریال می باشند.

8(روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج اگهی های شرکت تعیین 
گردید.

9(اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1403/02/08 
به تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت دینا انرژی 
قشم)سهامی خاص(

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در مورخ 
05/02/1403 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 05/03/1403 که در تاریخ 
13/04/1403 از لحــاظ واریــز هزینه های ثبتــی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
آقایان حسین فتحعلی زاده نجیب به شماره ملی 0081996225 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیأت مدیره، حمیدرضا سعادت به شماره ملی0053711416 به 
سمت رئیس هیأت مدیره و محسن فیضی پایکیادهی به شماره ملی 2709477157 

به سمت نائب رئیس هیأت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیددند.
1(کلیــه مکاتبات،اســناد،اوراق تعهــدآور تجــاری و بانکــی از قبیل 
چک،سفته،بروات،عقود اسلامی و قرارداد ها با امضای منفرد مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
آقایان حمید باقری و حسین سالمی به ترتیب به بازرس اصلی و علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت7082 و شناسه ملی14005518441 

آگهی تغییرات شرکت دریا تجارت صنعت 
قشم )سهامی خاص(

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 19/01/1403 شرکت 
مزبــور به واصله مــورخ 30/03/1403 که در تاریخ 16/04/1403 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
سرمایه شرکت از مبلغ 150.000.000.000 ریال به میلغ 450.000.000.000 
ریال منقسم به 90.000 سهم با نام 5.000.000 ریالی از محل مطالبات حال 

شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 3999 و شناسه ملی 14003675209 

آگهی تغییرات شرکت توربو توان قشم 
)سهامی خاص(

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 19/03/1403 
شرکت مزبور به واصله مورخ 06/04/1403 که در تاریخ 13/04/1403 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1(ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 29/12/1402 به تصویب رسید

2(موسســه ارقام نگر آریا به ســمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت رهیافت و همکاران به ســمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 3068 و شناسه ملی 10980238985 

آگهی تصمیمات شرکت ایساتیس سازه 
آداک قشم )سهامی خاص(

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1403/04/07 شرکت مزبور به واصله مورخ 1403/04/11 از لحاظ واریز هزینه های 

ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1-آقایان علی صفری محمد آبادی به شماره ملی 1289021392 به  سمت رئیس 
هیئت مدیره،محمد مهدی ایزدی دهکردی به شماره ملی 1284905047 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و ســید محمد رضا هاشــمی فشارکی به شماره ملی 
1288168901 به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال 

انتخاب گردیدند.
2_تا پایان زمان هیئت مدیره)تا تاریخ 1405/04/07( کلیه مکاتبات و اسناد و اوراق 
تعهدآور بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک و سفته و برات و عقود اسلامی و قرارداد 
ها با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی 
و اداری با امضای هر یک از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3_ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 29؟12؟1402 به تصویب رسید.

4_آقایان علیرضا قادری پور بســمت بازرس اصلی و عباس آقائی به سمت 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

5_روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین  گردید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 5658 و شناسه ملی 14006176000

آگهی تاسیسات شرکت شناور سازی آریا 
نگین مهر پی پشت قشم)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت شناور سازی آریا نگین مهر پی پشت قشم 
)با مسئولیت محدود( که در تاریخ 1403/04/12 تحت شماره 7742 و شناسه ملی 
14013505060 در این اداره به ثبت رســیده اســت برای اطلاع عموم در روزنامه 

رسمی و کثیر الانتشار اگهی می شود:
1(موضوع فعالیت شرکت:ساخت سایر تجهیزات جابجایی طبقه بندی نشده 
در جای دیگر با عنوان محصولات لنج کامپوزیتی )کد ایسیک 3511412343(
تعمیر انواع شــناور تجاری)کد ایسیک 3511412343( لندینگ کرافت )کد 
ایســیک 3511512381( و کلیه عملیات های مرتبط طبق شماره مجوز 275 

مورخ 1403/04/02سازمان منطقه آزاد قشم.
2(مدت شرکت:از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

3(مرکز اصلی شرکت:قشم.روستای پی پشت. خیابان امام . کوچه بهار . کدپستی 
7953175489 . دفتر شرکت شناورسازی آریا نگین مهر پی پشت قشم.

4(سرمایه شرکت:مبلغ 100.000.000 ریال می باشد.
5(خانم ها شــیرین عیائی پی پشتی به شماره ملی 3450093940 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و فریبا عیائی پی پشتی به شماره ملی 3450246860 به سمت 
عضو هیئت مدیره و آقای فایز افتخاری به شماره ملی 3459961791 به سمت مدیر 

عامل و رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
6(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک ، سفته 
و بروات عقود اسلامی و قرارداد ها و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر 

عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7(خانم فریبا عیائی پی پشتی ،شیرین عیائی پی پشتی هر یک به تنهایی دارنده یک 

درصد از کل سهم الشرکه معادل نود و هشت میلیون ریال می باشند.
8(روز نامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

9(اساســنامه شرکت مشــتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1403/04/04 به 
تصویب رسید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 7742 و شناسه ملی 14013505060

آگهی تاسیس شرکت جالیز آبی قشم
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت جالیز ابی قشم )با مسئولیت محدود( 
که در تاریخ 1403/04/11 و پیمانکاری راهســازی طبق شــماره مجوز 
251 مورخ 1403/03/19 و پیمانکاری ســاختمان طبق شماره مجوز 250 
مورخ 1403/03/19 و پیمانکاری تاسیسات طبق مجوز شماره 249 مورخ 
1403/03/19  و کلیه امور مرتبط به آن شــرکت در مناقصات و مزایدات 
داخلی و خارجی ،عقد قرارداد با شــرکت های داخلی و خارجی ، افتتاح 
حساب در کلیه شعب بانکی داخلی و خارجی ،شرکت در نمایشگاه های 
داخلی و خارجی ، دریافت تســهیلات از کلیه موسســات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی ،گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانکهای داخلی و خارجی

2( مدت شرکت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
3(مرکز اصلی شرکت :قشم محله صاحب الزمان _معبر ماقبل آخر_میدان 
جهاد_معبر اخر _بلوار صیادان_پلاک صفر_طبقه همکف_به کد پســتی 

7951743151 ،کد پستی 7951743151 _دفتر شرکت جالیز آبی قشم.
4(سرمایه شرکت:مبلغ100.000.000 ریال می باشد.

5(خانم رویا علی زاده قشمی به شماره ملی 3450313983 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیئت مدیره و آقای محمد رفیع علی زاده قشــمی به شماره 
ملی 3459163917 به ســمت رئیس هیئت مدیــره برای مدت نامحدود 

انتخاب گردیدند.
6(کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآورو تجاری و بانکی شرکت از قبیل 
چک،سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای هر یک از اعضاء 
منفردا و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد رئیس هیئت مدیره یا مدیر 

عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7(خانم رویا علی زاده قشمی دارنده بیست و پنج درصد از کل سهم الشرکه 
معادل بیست و پنج میلیون ریال و محمد رفیع علی زاده قشمی دارنده هفتاد 
و پنج درصد از کل سهم الشرکه معادل هفتاد و پنج میلیون ریال می باشند.

8(روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج اگهی های شرکت تعیین 
گردید. 

رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پارسی خوراک 
جزیره قشم )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 7578 و شناسه ملی 14012766879

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/04/18 شــرکت 
مزبور به واصله مورخ 1403/04/19 که در تاریخ 1403/04/23 از لحاظ واریز 

هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
موضوع فعالیت شــرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و 

اصلاح یافت:
 پرورش متراکم میگو با کد آیسیک  )501512313( با ظرفیت تولید 160 تن 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 344 مورخ 

1403/04/18 سازمان منطقه آزاد قشم. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت ماروس قشم 
)با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 963 و شناسه ملی 10861505008 
برابر صورتجلسات مجاممع عمومی فوق العادی ، عادی به طور فوق العاده 
و هیأت مدیره مورخ 28/01/1403 شرکت مزبور به واصله 13/03/1403 
کــه در تاریخ 13/04/1403 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر تکمیل گردیده است:
1(در نتیجه نقل و انتقال قهری و اختیاری صورت گرفته آقای محمد تقی 
روشــنائی دارنده 90.000.000 ریال سهم الشرکه و خانم شیرمحمد پور 

دارنده 10.000.000 ریال سهم الشرکه می باشند.
2(آقای محمد تقی روشنائی به شماره ملی 1754660053 به سمت رئیس 
هیأت مدیره و خانم فاطمه شــیرمحمد پور به شماره ملی 0530598604 
به ســمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
3(کلیه اسناد و مدارک و اوراق و اسناد بهادار از قبیل چک، سفته، برات ، 
اســناد تعهدآور و قرار دادها منفردا با امضای یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل در غیاب 
مدیر عامل با امضای رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می 

باشد. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

اقتصاد کیش

آگهی تأسیس شرکت بین المللی خط 
طلایی آرمانی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 7741 و شناسه ملی 14013504999
خلاصه شرکتنامه و اساسننامه شرکت بین المللی خط طلایی آرمانی قشم 
)با مســئولیت محدود( که در تاریخ 1403/04/12 تحت شماره 7741 و 
شناسه ملی 14013504999 در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع 

عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود:
1(موضوع شــرکت:صادرات، واردات و فروش کالا طبق مجوز فعالیت 
اقتصادی شماره 875 مورخ 1402/11/28 سازمان منطقه آزاد قشم خرید 
و فــروش و واردات کلیه لــوازم و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی ، انجام 
هرگونه داد و ســتد مجاز داخلی و خارجی_اخذ نمایندگی شــرکتهای 
داخلی و خارجی _گشــایش اعتبار در کلیه بانکها و موسســات مالی و 
اعتباری داخلیو خارجی _ اخذ وام و تســهیلات از  بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری داخلی و خارجی _ عقد قرارداد با اشــخاص حقیقی و 
حقوقی ســازمانهای دولتی و موسســات غیر دولتی _شرکت در کلیه 
نمایشــگاه های داخلی و خارجی _تاسیس شعب و نمایندگی در داخل 
و خارج از کشور_ شرکت در مناقصات و مزایدات و انجام کلیه عملیات 

مرتبط با موضوع فعالیت 
2(مدت شرکت :از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

3(مرکز اصلی شــرکت :هرمزگان ،شهرســتان قشم،بخش مرکزی، شهر 
قشــم ،محله صحرای ســینا ،خیابان اصلی، بلوار ولی عصر،پلاک،پاساژ 
مجتمع تجاری فردوســی قشــم ، 1241، طبقه 1 ، واحد 108 ، کد پستی 

7951911822 دفتر شرکت بین المللی  خط طلایی ارمانی قشم
4(سرمایه شرکت :مبلغ 1.000.000.000 ریال نقدی می باشد.

5( خانــم حمیده تراب به شــماره ملی 3031437901 به ســمت مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای حامد ملائی ســاردوئی به شماره ملی 
6069929535 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 

گردیدند.
6(کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآوذ و تجاری و بانکی شرکت از قبیل 
چک ،ســفته و بروات و عقود اســلامی و قراردادها با امضای منفرد مدیر 
عامل و رئیس هیئت مدیره و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیر عامل 
و رئیــس هیئت مدیره یا عضو هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شــرکت 

معتبر می باشد.
7(آقای حامد ملائی ســاردوئی و خــان محمیده تراب هر یک به تنهایی 
دانده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل پانصد میلیون ریال می باشند.
8(روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج اگهی های شرکت تعیین 

گردید.
9(اساسنامه شرکت مشتمل بر 27 ماده و 1 تبصره در مورخ 1403/02/08 

به تصویب رسید. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت دینا انرژی 
قشم)سهامی خاص(

برابر صورتجلســات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در مورخ 
05/02/1403 شــرکت مزبور به واصله مــورخ 05/03/1403 که در تاریخ 
13/04/1403 از لحــاظ واریــز هزینه های ثبتــی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
آقایان حسین فتحعلی زاده نجیب به شماره ملی 0081996225 به سمت مدیر 
عامل و عضو هیأت مدیره، حمیدرضا سعادت به شماره ملی0053711416 به 
سمت رئیس هیأت مدیره و محسن فیضی پایکیادهی به شماره ملی 2709477157 

به سمت نائب رئیس هیأت مدیره به مدت دو سال انتخاب گردیددند.
1(کلیــه مکاتبات،اســناد،اوراق تعهــدآور تجــاری و بانکــی از قبیل 
چک،سفته،بروات،عقود اسلامی و قرارداد ها با امضای منفرد مدیر عامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
آقایان حمید باقری و حسین سالمی به ترتیب به بازرس اصلی و علی البدل 

برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت7082 و شناسه ملی14005518441 

آگهی تغییرات شرکت دریا تجارت صنعت 
قشم )سهامی خاص(

برابر صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 19/01/1403 شرکت 
مزبــور به واصله مــورخ 30/03/1403 که در تاریخ 16/04/1403 از لحاظ 

واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
سرمایه شرکت از مبلغ 150.000.000.000 ریال به میلغ 450.000.000.000 
ریال منقسم به 90.000 سهم با نام 5.000.000 ریالی از محل مطالبات حال 

شده صاحبان سهام افزایش و اصلاح یافت. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 3999 و شناسه ملی 14003675209 

آگهی تغییرات شرکت توربو توان قشم 
)سهامی خاص(

برابر صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 19/03/1403 
شرکت مزبور به واصله مورخ 06/04/1403 که در تاریخ 13/04/1403 
از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 

است:
1(ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 29/12/1402 به تصویب رسید

2(موسســه ارقام نگر آریا به ســمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت رهیافت و همکاران به ســمت بازرس علی البدل برای 

مدت یک سال انتخاب گردیدند. 
رویا زاهدنیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

به شماره ثبت 3068 و شناسه ملی 10980238985 

فیلم جدید با بازی پیمان معادی آماده نمایش شد


